
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Menor Preço

Número da Licitação

001/2019

Processo Licitatório
0003/2019

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

16/01/2019

01/02/2019 às 08:00:00

01/02/2019 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para a “contratação de pessoa jurídica para fornecimento de

mão de obra, incluso ferramental para prestar serviços de manutenção na antena repetidora de sinais de televisão,

conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento a solicitação da Secretaria Geral de Administração.

Procedimento Administrativo

1064/2019

004226 - MATHEUS RODRIGUES CRISPIMFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Rua Teodomiro Mendes Vieira 220 - Centro - Juvenília - MG

R$ 8.400,00  (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

27545509000176

39467000

Juvenília - MG, 4 de fevereiro de 2019

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


